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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/meat-loaf-blind-before-i-stop-lp-marbled-vinyl-180g-35th-anniversary-edition-Itd-

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Dostepnos¢

Kod EAN

Opis produktu

Label: Music On Vinyl - MOVLP 2763
Format: Vinyl, LP, Album, Numbered, Reissue, Stereo, Gold Black Marbled Vinyl, 180g, 35th Anniversary Edition, Limited to
2000 copies

Wydanie: Europe

Rok: czerwiec 2021
Gatunek: Rock

Styl: Pop Rock, Arena Rock

PLYTA DOSTEPNA

Lista utworéw:

Al
A2
A3
A4
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B2
B3
B4
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Execution Day 6:32

Rock 'n' Roll Mercenaries 5:01
Getting Away With Murder 3:49
One More Kiss (Night Of The Soft Parade)
Blind Before | Stop 3:32
Burning Down 4:58

Standing On The Outside 3:57
Masculine 4:32

Man And A Woman 4:11
Special Girl 3:56

Rock 'n' Roll Hero  4:29

5:38

p-20500.html

Meat Loaf - Blind Before | Stop (LP,
Marbled Vinyl, 180g, 35th Anniversary
Edition,Ltd)

110,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
8719262015951
8719262015951
8719262015951
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